



## PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA

Rua Manuel Bandeira, 6 – Casa A – Parque Alvorada –

Duque de Caxias – RJ – CEP: 25045-465

**CNPJ: 23.929.719/0001-07 – Inscrição Estadual: 11.965.687**

**Inscrição Municipal: 99128539**

**Telefones: (21) 3069-6030 / (21) 99711-3421 / (21) 97557-1743**

**E-mail: propagamultivendas@gmail.com**

### PROPOSTA DE PREÇOS

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023**

**Processo Administrativo/CPL nº 040/2023**

A empresa PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA, com endereço na Rua Manuel Bandeira, nº 6 - Bairro Parque Alvorada - Cidade Duque de Caxias, CNPJ nº 23.929.719/0001-07, telefone (21) 3069-6030 / (21) 99711-3421 / (21) 97557-1743, pela presente, propõe a entregar os materiais descritos no quadro abaixo, obedecendo às normas do edital licitatório em referência, assim como seus anexos, conforme condições seguintes:

Nº	Item	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	Unid	Quant	Valor unid R\$	Total R\$
01	07	Cooler Fan (ventoinha) para computador, tamanho 92x92x25mm, 12 Volts e 2500 RPM Catálogo: <a href="https://www.bluecase.com.br/cooler-universal-intel-e-amd-bc-04ua">https://www.bluecase.com.br/cooler-universal-intel-e-amd-bc-04ua</a>	Bluecase / BC-04UA	UN	15	32,49	487,35
02	09	Fonte de Alimentação para computador ATX 500W Catálogo: <a href="https://www.bluecase.com.br/fonte-de-alimentacao-atx-500w-pfc-ativo-blu500-epfc-bluecase">https://www.bluecase.com.br/fonte-de-alimentacao-atx-500w-pfc-ativo-blu500-epfc-bluecase</a>	Bluecase / BLU500- EPFC	UN	01	319,00	319,00
03	12	Nobreak 600 VA bivolt	PCTOP / PZ650VA	UN	19	299,00	5.681,00
04	18	Rádio Comunicador Portátil com alcance mínimo de 5KM.	Baofeng / UV-82	UN	10	219,00	2.190,00
05	19	SDD 256 GB.	CeaMere / CMSSDG1 28GB- NVME	UN	25	115,00	2.875,00
06	20	SDD 480 GB. Garantia: 36 meses	Goldenfir / T650- 480GB	UN	49	162,99	7.986,51
07	22	Base para microfone Gooseneck modelo HM-24C Shockmount.	SUPERLUX / HM-24-C	UN	24	264,00	6.336,00

08	27	Cabo HDMI Premium 2.0 com 30 (trinta) metros	Exbom / HDMI 30M 2.0	UN	01	446,94	446,94
09	29	Conector de Rede RJ45 Macho CAT5E.	Seccon / Cy- P8P8C00	UN	200	0,90	180,00
Valor Total						R\$ 26.501,80	

Preço total por extenso: R\$ 26.501,80 (Vinte e seis mil e quinhentos e um real e oitenta centavos)

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias corridos, a contar da data de recebimento da nota de empenho/OC/AF.

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Condições de pagamento: Empenho

Declaramos expressamente que nos preços propostos estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto do Pregão.

Declaramos ainda que temos total conhecimento e concordância com os termos deste Pregão.

Dados Bancários: Banco: Bradesco agência: 2051 Conta Corrente 74151-5.

Duque de Caxias, RJ, 08 de dezembro de 2023.



Janine Crespo dos Santos

CPF: 095.666.267-62

RG: 12.380.146-6 DETRAN/RJ

Sócio Administrador

**23.929.719/0001-07**

**PROPAGA MULTIVENDAS E  
SERVICOS INTEGRADOS LTDA**

Rua Manoel Bandeira, 6 - Casa A -  
Parque Alvorada - CEP 25045-465  
Duque de Caxias - RJ